Senderborg

Mgde- og rejseudgifter 2020
Udgifter til almindelige mgder daekker udgifter til mgdeforplejning, dvs. kaffe, vand, mad mm.
Udgifter til rejser m.m. viser:
e Hvad formalet med rejsen var, hvor den gik hen og hvem der deltog
e  Udgifter til transport, overnatning og forplejning i udlandet, samt udgifter til rejser i Danmark, hvor der har vaeret
overnatning
e  Udgifter til repraesentation i forbindelse med rejsen. Hvis der er givet gaver pa rejsen er udgiften ogsa inkluderet
e Paendel af rejserne er politikerne ledsaget af en eller flere af kommunens embedsmand. Udgifter til transport,
overnatning og forplejning for disse embedsmaend er inkluderet i det samlede rejseregnskab

@vrige udgifter daekker udgifter til f.eks. specialarrangementer og konsulenter.

Udgifter opggres ikke for det enkelte medlem.

Almindelige mgdeudgifter

F@rste halvar:

januar februar marts april maj juni
Forplejning Ingen mgde | 8.680 kr. Ingen mgde | Ingen mgde 7.936 kr. 14.880 kr.
Andet halvar:
juli august september oktober november december
4.092 kr.

Forplejning Ingen mgde | 19.379 kr. 12.672 kr. 21.295 kr. 8.614 kr. 3.630 kr.



Periode
Destination

Formal/program

Deltagere
Repraesentations udgifter
Transport (taxa)

Ophold - (overnatning,
lokaleleje, m.m.)

Forplejning
Deltagergebyr

I alt

Periode
Destination

Formal/program

Deltagere
Repraesentations udgifter
Transport (taxa)

Ophold — (overnatning,
lokaleleje, m.m.)

Forplejning
Deltagergebyr

lalt

Periode
Destination

Formal/program

Deltagere
Repraesentations udgifter
Transport

Ophold — (overnatning,
lokaleleje, m.m.)

Forplejning
Deltagergebyr

lalt

08. —10. januar 2020
Aalborg
Kommunalgkonomisk Forum

Erik Lauritzen, Niels Ole Bennedsen, Aase Nyegaard, Stefan Lydal, Jesper
Smaling, Peter Hansen + 6 direktgrer (i alt 12 deltagere)

169 kr.

17.294 kr.
8.012 kr.
51.600 kr.

77.075 kr.

29. - 31. januar 2020
Aalborg
Bgrn og Unge Topmgde

Christel Leiendecker, Svend Erik Petersen, Jesper Smaling, Didde Lauritzen,
Jesper Kock + 1 direktgr (i alt 6 deltagere)

300 kr.

6.496 kr.
4.376 kr.
23.970 kr.

35.142 kr.

19. - 21. februar 2020
Nirnberg
Studietur, Erhvervsudvalget

Heidi F. Jgrgensen, Gerhard Bertelsen, Bjgrn A. Andersen, Tom H. Nielsen,
Thomas W. Larsen + 1 direktgr + 2 ansatte (i alt 8 deltagere)

11.444 kr.

10.421 kr.

5.552 kr.

27.417 kr.



Periode 10. - 11. september 2020

Destination Sandbjerg Gods
Formal/program Budgetseminar
Deltagere Byradet + Direktionen

Repraesentations udgifter
Transport

Ophold - (overnatning,
lokaleleje, m.m.)

Forplejning
Deltagergebyr

lalt

59.859 kr.



